i, "l--Jj;\ii_t
Eslado de Pemambüco

PRIFEITURA MUNICIPAL DO SURUBIM
Secretaria de Administração e Gestão

PORTARIA N'019/2018

O Secretiirio de Administração do Município do Surubim, Estado de

Pemambuco, no uso de suas atribuições legais, fundamentado no Decreto Municipal no

01 l/2018, de 09 de fevereiro de 2018.

RESOL\TE:

Art. lo. Conceder Licença Prêmio, aos servidores abaixo relacionados, referente ao lo

decênio com direito adquirido a partir de 24/0512016, conforme mudança de

Regime Jurídico Celetista para Eslatutiírio de acordo com a Lei Municipal n"

0712006:

Art.2'. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Surubim-PE, em 02 de Abril de 2018

Publicado

e^ -2.Ji!.J'tuí
San ecâ de Lima

Secreúrio de Administração e Gestão

Prefeitura Municipal do Surubim. Rua João Batista.80. Centro-Surubim-PE. CEP: 55.750-000

CNI')J: 1 1.36 1.862/0001-66. Fone: (8 1 ) 3634- l662iFax: (81 ) 3634-2640

Ndrdffiiltrüí,(íii,
Dirltor oe Re. cços Humanos

PrefeituÍ2 MuniciPal de Surubim

MAT NOIIT E CARGO SECRETARIA

OSVALDO CABRAL DE SOUZA FISCAL DE OBRAS INFRAESTRUTURA
E CONTROLE

URBANO

1668 VALDEMAR ANDRADE DE SANTANA AI ]XILIAR
SERVIÇOS

GERAIS

INFRAESTRUTURA
E CONTROLE

URBANO

2088

I